/ '

, ~ÂM;AIRÃ Nllj~IFIPA~ DE .~.ORTOFERREIRA
, "Plenano Syno Ignatlos ' ~ "r . - ,,~;

CNPJ: 47.794.'169/0001-24, , ' "
, I ), ,

) f I
INDlCAÇÃ~ N; 087/ZQ22

~ SEN~ORPRES]~TE Y , , , , _

Indico a Vossa Excelência,' obedecidas as .norrnas
I " '.' /

reqtrnentais, 'seja ~oficiadõ ao Excelentíssimo Senhor' Pref~ito
Munjcipal, "sUge1i~dOao mesmo, através 90S órqãos competentes da-/
rnunlclpalldade.jtapa buracos na Rua José Américo' da Silva, no bairro," .' /) .

Jardim An·nib.alkpr6xi~O da quadra de esportes):
I . )

Justificativ,a:
I

j 'I_ J , o> I

'. _ '" _ O 110Cê I fica com '?,Cún;lulçde- á'-..gua,paráde tri3Zen~o,
.. prejuízos a saúde. O .atendírnento e solução desta soücítação, evitará;
, maiores trànstérnos e aborreclrnentos para' tOdO~.,A medida 'se "faz";
"necessária em Irazãôdos transtornos causados aos ,Imotor~stas,que âli\.. 1 " ~ -~, '! -' ,

residem', dlrnlnutnbo assim os riscos de àcldentes. e melhorando o
,[ , ',' l /', , ' '

1\ ' \~ '. ~ - I
( - -

~ _ c '_" ' I )

Plenáolo Syrio Ighátios~ 03 deifevereiro de,2022.
,- '7' ,

ir
'[ ,J[ -.

,\ .

PORTO FERREIRA •

. ,

/

- , \

, ) /

tráteqo.

I,

1,-

,J ,

i
J

~

, 1 1 -,
\

, .i'

. /

"

.... \

) (. "

--'---'--~ _j_ '.- '\

------~-~------------------------~-------*---~------ --------- - ----
~ 'v. Eng. Nicolau de Vergtleiro Forja~, .1068- Fone (19) 3581-1022'

CEP t3660-005 - Porto Ferreira.- SP
e-mail: camaraportoferrei{a@camaràportoferreira.sp.govJjr

, " ' I -!', -e ,

/

_ I "- J